
Přízemní apartmán na prodej v Benahavís, Benahavís 2 400 000 -
2 950 000 €

Reference: R5015353  Bedrooms: 3 - 4  Bathrooms: 3 - 4  Build Size: 265m  - 443m  Terrace: 128m  - 195m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Tyto nebeské vily se nacházejí v idylickém prostředí nedaleko Marbelly a představují nejnovější kapitolu. Tento
inova8vní projekt spojuje prostornost tradiční vily s pohodlím a bezpečnos:, které se často vyskytují ve špičkových
apartmánových rezidencích. Každá nemovitost byla pečlivě navržena tak, aby maximalizovala soukromí, poskytovala
rozsáhlé výhledy na moře z rozlehlých teras a prosvětlených interiérů. Ať už toužíte po klidném útočiš8 nebo stylovém
místě pro zábavu, vily Sky slibují moderní luxus ve skutečně privilegovaném prostředí.

EXKLUZIVNÍ DESIGN A DISPOZICE

Nebeské vily v tomto projektu jsou součás: šes8 bu8kových budov, z nichž každá je strategicky orientována tak, aby
zachy8la nádherné výhledy do oblas8. Budovy 01 až 05 (typ 01) nabízejí po třech samostatných nebeských vilách,
za:mco budova 06 (typ 02) obsahuje dva pozoruhodné domy. Každá rezidence se rozkládá na jednom nebo dvou
celých podlažích, což poskytuje pocit prostoru, který se v běžných bytech vyskytuje jen zřídka. Tento architektonický
přístup nejenže zaručuje nerušený výhled, ale také umožňuje soukromý výtah přímo do vašeho domu z vaší osobní
garáže.

PRÉMIOVÉ SPECIFIKACE A POVRCHOVÉ ÚPRAVY

Každá sky villa se může pochlubit vysoce kvalitními materiály a pečlivým řemeslným zpracováním. Ačkoli je každý dům
již dokončen podle výjimečných standardů, majitelé si mohou vybrat z vybrané nabídky povrchových úprav, které
odrážejí jejich osobní vkus. Volitelný bazén na terase dále umocňuje pocit luxusu. Každá nemovitost je navíc vybavena
vlastní zabezpečenou garáží a soukromým přístupem k výtahu, což zvyšuje pohodlí i exkluzivitu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Poblíž města 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Benahavís, Benahavís
	2 400 000 - 2 950 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


